1

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ 2018 года                                                                                             № ___
О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района

от 2 февраля 2015 года № 76

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 2 февраля            2015 года № 76 «Об определении уполномоченного органа по осуществлению отдельного государственного полномочия Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по поддержке сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов (за исключением мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми программами) на территории Белоярского района» (далее – Постановление) следующие изменения:

1) изложить пункт 1 Постановления в следующей редакции:

«1. Определить уполномоченным органом местного самоуправления, ответственным за исполнение отдельного государственного полномочия                           Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по поддержке сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов (за исключением мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми программами) на территории Белоярского района, на срок действия государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры утверждённой постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 5 октября 2018 года № 344-п «Развитие агропромышленного комплекса» (далее – программа) - администрацию Белоярского района»;

2)  в подпункте 2 пункта 3 слова «(за исключением граждан, ведущих личное подсобное хозяйство)», исключить;

3) пункт 4 признать утратившим силу;

4) пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Белоярские вести» и «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района

             С.П.Маненков